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Ahmet er 19 år og læser revision på Roskilde Handelsskole  
Ahmet bor hjemme hos sin mor og far og lillesøster i en stor, god lejlighed i 
Østervangskvarteret.  Ahmet blev færdig med sin HG sidste sommer og vil gerne 
uddanne sig til revisor. Han klarede sig rigtig godt på HG og Ahmet får gode 
karakterer på Handelsskolen. Han har en lærerplads hos et mindre firma i Jyllinge og 
veksler mellem arbejdet der og skoleophold på Roskilde Handelsskole. Ahmet har 
mange venner og er meget social. Han holder også af at bruge tid sammen med sin 
familie. 
Hans mor og far er meget glade for hans studievalg og stolte af deres søn. De har 
uden tvivl haft stor indflydelse på Ahmets studievalg. 
 
Hans farfar og farmor kom oprindeligt fra Konya provinsen i Tyrkiet. Ahmets far er 
født og opvokset i Danmark. Faren er taxavognmand, mens Ahmets mor har arbejde 
som frisør. Hun blev uddannet på Roskilde Frisørskole for 10 år siden, da børnene 
ikke var så små mere. Ahmets far mødte hende på en sommerferie i Tyrkiet tilbage i 
1982 – de var meget forelskede fortæller Ahmets far så tit der er lejlighed til det. Han 
er meget glad for sin kone. Ahmet har 3 søskende, 2 ældre søstre og en lillesøster. 
De to ældste er flyttet hjemmefra. Familien er på alle måder velfungerende. 
 
Ahmet spiller en del på computer, også over nettet, og har en del bekendte fra den 
verden. Han kan også godt lide at gå i byen med sine venner, både fra 
Handelsskolen og de ”gamle” venner fra HG.  
Han kan godt lide at dyrke motion og få rørt sig. Ahmet har dog ikke så meget tid til 
at dyrke en fast sport flere gange om ugen. I stedet prioriterer han at løbe og løber 
gerne en 5-7 km lang tur et par gange om ugen.  
 
Ahmet læser faglitteratur i forbindelse med sit studie. Han bruger både Roskilde 
Handelsskoles bibliotek og Roskilde Bibliotek. Han bruger primært handelsskolens 
bibliotek til sine studier, men reserverer også ofte faglitteratur via Roskilde 
Bibliotekernes hjemmeside. Her låner han også computerspil. Han kender ikke 
bibliotek.dk og kender heller ikke til de mange andre forskellige elektroniske tilbud 
biblioteket har. Han kender heller ikke til de forskellige kulturarrangementer. 
 


